
Modelo MUB105  SOPRADOR

1 / 1Página



Lista de Peças

Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

1 211492-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608 DDW             BALL BEARING 608DDW 1

2 681644-1 ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1

D10 INC. 1,2,4,5 INC. 1,2,4,5

003A 510279-0 ROTOR COMPL P/ MUB105                   ARMATURE ASS'Y 115V 1

003B 510287-1 ROTOR COMPL P/ MUB105                   ARMATURE ASS'Y 220V 1

4 267237-4 ARRUELA LISA 9                          FLAT WASHER 9 1

5 211493-8 ROLAMENTO DE ESFERA 609 DDW             BALL BEARING 609DDW 1

6 142414-8 CAIXA DA VENTOINHA COMPLETA             FAN HOUSING COMPLETE 1

7 266351-3 PARAFUSO AUTO ATARR 4X36MM TAPPING SCREW 4X35 4

8 267240-5 ARRUELA LISA 8                          FLAT WASHER 8 1

9 240148-8 VENTOINHA 110                           FAN 110 1

10 267294-2 ARRUELA LISA 5                          FLAT WASHER 5 1

11 252103-8 PORCA SEXT M5X8MM HEX. LOCK NUT M5-8 1

12 345998-7 TAMPA DE FIX DA BAT                     SET PLATE 1

13 454859-1 TAMPA DA VENTOINHA                      FAN COVER 1

14 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 5

15 454862-2 TAMPA DO PUNHO                          HANDLE COVER 1

016A 650720-2 INTERRUPTOR TN04-10/1BE-5               SWITCH TN04-10/1BE-5 1

016B 650719-7 INTERRUPTOR TN04-6/1BEK                 SWITCH TN04-6/1BEK 1

19 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 2

20 687123-7 PRENDEDOR DO FIO                        STRAIN RELIEF 1

21 682569-2 PROTETOR DO FIO                         CORD GUARD 8-85 1

23 696304-2 CABO ELETRICO 2P-1.00 X 2.000MM-HOMOLOG POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1

24 142431-8 CAIXA DO MOTOR COMPLETA                 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

C10 643708-9 GUIA DE CARVAO 5X11                     BRUSH HOLDER 5-11 2

25 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 4

26 266211-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 5X40          TAPPING SCREW 5X40 2

C10 654020-2 MOLA TERMINAL RING TERMINAL 2

C20 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25                    CONNECTOR P-1.25 2

027A 594636-0 ESTATOR COMPL 115V                      FIELD ASS'Y 115V 1

027B 594638-6 ESTATOR COMPL 220V                      FIELD ASS'Y 220V 1

28 194996-6 ESCOVA DE CARVAO CB-303                 CARBON BRUSH SET CB-303 1

29 643750-0 TAMPA DA ESC DE CARVAO                  BRUSH HOLDER CAP 7-11 2

A01 123241-2 COLETOR DE PO                           DUST BAG ASSEMBLY 1

C10 410602-8 PRENDEDOR                               FASTENER 1

A02 123245-4 TUBEIRA COMPLETA                        NOZZLE ASS'Y 1

C10 454703-2 JUNTA                                   JOINT 1

Modelo MUB105


	MAKITA SERVICE INFORMATION
	MUB105_lista

